Το Μέγαρο Μουσικής Αθηνών προσκαλεί για την αποστολή έγγραφης προσφοράς για τη σύναψη 

σύμβασης που αφορά σε φωτογραφίσεις, βιντεοσκοπήσεις των παραστάσεων του Οργανισμού για  το 

έτος 2026. 

Ι. Οικονομικό αντικείμενο:    

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ορίζεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00) 
€ πλέον ΦΠΑ, συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων ,θα βαρύνει το οικονομικό έτος 2026 
στον κωδικό  λογαριασμό 64 και στο CPV:  79960000-1 (Φωτογραφικές και συναφείς υπηρεσίες) σύμφωνα 
με την με αρ. 96/64/2026 έγκριση πρωτογενούς αιτήματος (ΑΔΑM: